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GUDME 
Din dagligvarebutik 

TIPS & LOTTO 
• Vareudbringning 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Vasketøjsindlevering 
• Fotofremkaldelse 
• Posthus 

Åbningstider: Mandag-fredag 7-18 
    Lørdag– søndag 7-15 
Vestergade 1, 5884 Gudme 

Tlf. 62 25 15 22 - Fax. 62 25 39 22 

v/ Ole Petersen 
Langgade 14. 5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 12 56 

John Th. Rasmussen ApS. 
Tlf. 62 25 31 60 

 
Alt i reparationer og  

tilbygninger 
 

Døre og vinduer 

Østergade 50
5874 Hesselager
Tlf. 62 25 10 33

www.vikasenge.dk



Nyt fra formanden 
 
Markerne er høstet, korn og halm bjærget 
i hus. Alt sammen uden store  forsinkelser  
af regn og fugtighed. Nu står efteråret og 
dermed vintersæsonen for døren, som 
mange glæder sig til.  
Først skal sommerens udendørsaktiviteter 
afsluttes. Hele sæsonen har stavgængerne 
hver onsdag formiddag oplevet skønne 
områder og fået god motion. Ikke dermed 
at stavene ikke kan bruges det meste af 
året, for det kan de. Man kommer hurtigt 
og let frem, og klarer mere end mange 
tror muligt. 
Kroketsæsonen fortsætter, der er nærmest 
ikke nogen sæson, når vi følger spillernes 
årsprogram, og også motionsløberne fort-
sætter mandag aften ufortrødent uanset 
vejret. 
HfS og Hogg har endnu engang arrange-
ret sportsuge, hvor mange har bidraget 
med hjælp og lagt meget energi i ugens  

løb. Som tidligere år efterspørger vi nye 
idéer, for på den måde at forny program-
met. Styregruppen mødes for at evaluere, 
hvad kan gøres bedre og hvad kan ænd-
res? 
 
Tak til alle og én, der på den ene eller 
anden måde har bidraget, uden Jeres 
hjælp ingen sportsuge.  
I år er det lykkedes at finde tilflyttere og 
få dem med. Det giver sammenhold i 
klubben og det er en fin måde at mødes i 
lokalområdet. Vi ville gerne have endnu 
flere med til beboerfesten, der kunne have 
været 30 mere, da polititilladelsen har 
godkendt teltet til 300 personer. Det er en 
aften med god musik og dansegulvet 
sprængtfuldt. Ja -  man kan slet ikke sidde 
stille. Smidt kan introducere dansenumre-
ne så alle er med. 
 
Forud var stemningen i top, efter at revy-
en havde sat alle sejl til. Godt gået! 
Vel mødt til sæson 2009/2010 og på gen-
syn til sportsuge 2010 
Inge Marie Holmskov 
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Gartnervænget 10 . Hesselager 
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Flot sponsorcykelløb med 35 ryttere 
gav samlet et godt resultat og en god 
indtjening til ungdomsarbejdet i HfS/
HOGG ved sportsugen på Hesselager 
Stadion. 
 
35 ryttere stillede op til sponsorcykelløbet 
torsdag aften i forbindelse med sportsu-
gen på Hesselager Stadion. 
De mange deltagere og et stort publikum 
på opløbsstrækningen skabte en god 
stemning, selv om vejret ikke ligefrem 
var rytterne venlige stemt. Såvel i A- som 
B-rækken kom der et par kraftige regnby-
ger, der gjorde det lidt surt for rytterne på 
deres en times løb. Men deltagerne tog 
det dog med godt humør og alle gennem-
førte i fin stil.      
De 35 deltagere var delt op i to klasser. 
B-klassen, der havde 22 til start, heraf 8 
børn, lagde ud og kørte den første time, 
mens A-klassen med 13 deltagere kørte 
den anden time. 
Resultatliste: 
B-klassen vandtes af Lennarth Herman-
sen, der kørte 23 omgange. Han vandt 
spurten foran Per Ulrich Jørgensen og 
Henning Hansen, der begge også blev 
noteret for 23 omgange. Hos børnene 
sejrede Mikkel Møller. Han kørte ligele-
des 23 omgange. Og det samme nåede 
Jacob Jørgensen og Christian Mathiesen, 
der blev henholdsvis nr. 2 og nr. 3.  

A-klassen vandtes i spurtopgør for 3. år 
i træk, af Svend Hvidsten, der i spurten 
besejrede Søren Lønberg og Mikkel 
Nielsen. Alle tre blev noteret for 29 
omgange. 
Flest indkørte sponsorkroner i A-
rækken Thomas Sejten med kr. 14.760, 
foran Hans Ole Olsen med kr. 1275 og 
Svend Hvidsten med kr. 1145. 
I B.-rækken Preben Juhl Rasmussen 
med kr. 12.720, foran Per Ulrich Jør-
gensen med kr. 6.200 og Anders Sæde-
rup med kr. 4.650. 
Hos børnene sejrede Rasmus Olesen 
med flest indkørte sponsorkroner.  
I alt blev der i år indkørt kr. 65.000 
dejlige sponsorkroner til brug for 
ungdomsarbejdet i de to klubber, Hesse-
lager fS og FS HOGG. 
Så rekorden fra sidste år på kr. 61.500 
blev altså slået på ny – samlet set et 
meget flot resultat, som arrangørerne 
kan være meget tilfredse med. 
 
Med venlig hilsen 
HfS/HOGG –  
Preben Juhl Rasmussen 
(pressesekretær) 

Løbet er slut 



Højgårdens Auto 
v/ Ejnar Duelund 

 
• Alt i autorep. 
• Klargøring til syn 
• Dækcenter:  
 -45% hele året 
• Service/montering af 
 klimaanlæg/aircondition 
• Tilbehør og udstyr 
• Trailerudlejning 
• Salg af brugte biler 
 

Nyt moderne værksted 
Langgade 31, Hesselager 

 

Værksted :  62 25 39 40 
Mobil:  40 38 75 40 
Privat:  62 25 39 99 

 Mekonomen Autoteknik 
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v/ Erik Vogn · Tingstedet 10 · 5874 Hesselager · Tlf. 27619531 
Mail. hvogn@hesselagermail.dk 
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Rekorddeltagelse med i alt 473 startende 
til Motionsdagen gav flot start på sportsu-
gen 2009 i Hesselager.  
 
Sportsugen på Hesselager Stadion fik en 
perfekt start med afvikling af motionsda-
gen, der i år blev afviklet for 16. gang og 
i rigtig flot dansk sommervejr,  
Motionsdagen samlede for 2. år i træk 
rekorddeltagelse. I år med i alt 473 delta-
gere, mod 400 i 2008. 
Deltagertallet fordelte sig med 310 løbere 
i Hesselagergårdsløbet, 155 i Cykelmoti-
on, og 8 stavgængere. 
Hesselagergårdsløbet havde i år 100 løbe-
re  til  start  på  Halvmaratondistancen, 
hvoraf de 95 gennemførte. Ligeledes100 
deltog på 10 km ruten og 110 på 4,5 km, 
heraf en del børn og familier.  
I cykelmotion deltog 155 cyklister fordelt 
med 63 på 90 km distancen, 28 på 60 km 
og 64 motionister på 30 km.  
Derudover var et stort antal tilskuere sam-
let i start og målområdet på Hesselager 
Stadion. 
 
Resultaterne på de enkelte distancer blev 
følgende:  
Hesselagergårdsløbet: 
Halvmaraton vandtes på ny af sidste års 
vinder,  Brian Schmidt,  Næsby,  i  tiden 
1.14.30.  Brian  Schmidt  besidder  også 
rekorden på halvmaratondistancen, hvor 
han i 2004 vandt i tiden 1.13.46. Nr. 2 
blev  Claus  Rantzau,  Odense  i  tiden 
1.16.29. Af lokale blev Henrik Steen An-
dersen, fra Gudbjerg  nr. 7 i tiden 1.22.39 
og Lars Larsen blev nr. 9 i tiden 1.24.11.  
Hos  kvinderne  sejrede  Anette  Holm, 
Odense i tiden 1.40.15, foran Anne Dor-
the  Mahato,  Stenstrup  i  tiden  1.49.52. 
Tina Kiel fra Gudme blev placeret som 
nr. 6 i tiden 1.50.37.  
10 km vandtes af Mark Thune, Odense. 
Han satte nyt løbsrekord med tiden 33.53,  

seks sekunder hurtigere end hans egen 
rekordtid på 33.59 fra 2003.  
Hos kvinderne sejrede Rikke Larsen, fra 
Oureskolerne i tiden 44.41, Dorte Jensen 
fra Hesselager kom ind som nr. 10 i tiden 
49.32.  
I drengerækken under 15 år sejrede Nico-
lai Quist, Oure i tiden 45.18, mens Mathi-
as Koldby, Svendborg blev nr. 2 i tiden 
46.26. Og hos pigerne sejrede Sofie Møl-
ler, Skårup i tiden 50.38               .    
4,5 km vandtes for 2. år i træk af Patrick 
Larsen,  fra  Frørup i  tiden 15.39.  Jens 
Rønn kom ind som nr. 3 i tiden 21.13. 
Hos kvinderne sejrede Sang Trinh, Oden-
se i tiden 22.30. Trine Stengaard fra Hes-
selager kom ind som nr. 3 i tiden 23.09, 
Randi Jørgensen, Hesselager som nr. 4 i 
23.17 og Helle Sørensen fra Oure nr. 5 i 
tiden 23.25.   
Hurtigste hos børnene var Jacob Møller 
hos drengene i tiden 21.38, og hos piger-
ne sejrede Sarah V. Jensen, Holstebro i 
tiden 21.52. Mange børn fra lokalområdet 
deltog i 4,5 km løbet, og hos pigerne un-
der 15 år blev Camilla Nielsen fra Vej-
strup nr. 3 i tiden 24.27, Mille Clausen, 
Gudbjerg, nr. 4 i tiden 25.49, Stine Si-
monsen Hansen, Gudbjerg nr. 5 i 25.51, 
og  Mia  Tipsmark,  Oure  nr.  6  i  tiden 
25.53. Hos drengene blev Sebastian Løn-
berg, Vejstrup nr.  3 i  tiden 24.08, og 
brødrene Marcus og Oliver Sørensen fra 
Oure nr. 4 i tiden 24.19, og Søren Johan-
sen fra Gudbjerg nr. 5 i tiden 24.47.  
4,5 km distancen havde mange børn og 
familier med hunde og barnevogne fra 
lokalområdet til start, hvilket samlet set 
var med til at give et festligt skue over 
starten på løbet.   
 
Cykelmotion: 
90 km distancen, der i år havde 63 ryttere 
til start vandtes i spurtopgør af Jan Ben-
der Nielsen,  fra Nyborg,  der  sejrede i 
tiden 2.29.54, i spurtopgør foran lokale  
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Butikken i den gamle sognefogedegård      KAYA&LUCAS 
Vormark Bygade 35, 5874 Hesselager   hos country-home 
Hos os finder du et bredt udvalg i                    Fixoni Litle bee-tøjet 
Brugskunst-Gaveideer-Personlig pleje  til de for tidlig fødte    
Åbningstider mandag – torsdag 16.00-19.00    WHEAT, GRO-COM-  
Lørdag kl. 10.00-17.00 Telefon 21794169         PAGNI-MIO MY MIO- 
www.country.home.dk        NOA-NOA str. 68 til 10 år.    



Svend Hvidsten, Hesselager og Anders 
Møller, Ørbæk.  
60 km distancen vandtes i år Simon Kri-
stiansen, Otterup i tiden 1.48.32, nr. 2 
blev Martin Andersen, Odense i 1.49.15 
og nr. 3, Ulrik Staahl, Nyborg i tiden 
1.55.48.  
30 km distancen vandtes af Jonas Lind-
qvist, Gudme i tiden 1.00.44. Nr. 2 blev 
Per Østergaard Jensen, Ørbæk i 1.01.34, 
og nr. 3, Henning Jensen, Hesselager i 
tiden 1.13.53.  
I øvrigt kan den samlede resultatliste fra 
motionsdagen  ses  på  hjemmesiden 
www.hfsmotion.dk    
 
Flot arrangement 
Alt i alt kan arrangørerne glæde sig over 
et godt arrangement med et stort antal 
deltagere, et veloplagt publikum ved mål-
stregen og med ca. 60 frivillige til at hjæl-
pe med afviklingen, heraf 15 fra det loka-
le  hjemmeværnskompagni,  der  bistod 
med kontrol og radioposter på ruterne, 
sammen med fodboldspillere fra HOGG 
og håndboldspillere fra HfS. Og som  

nævnt var vejret ideelt for de mange del-
tagere.            
Men med de ca. 500 deltagere i år er der 
også behov for HfS og HOGG at udvikle 
på konceptet for afvikling af arrangemen-
tet, bl.a. med forhåndstilmelding på hjem-
mesiden, ændring af starttidspunkter for 
de enkelte løbsruter, udskrivning af diplo-
mer m.m. Det vil samlet set blive drøftet 
på evalueringsmødet efter afslutning af 
sportsugen.     
Med successen i hus er vejen banet for en 
fortsættelse af motionsarrangementet også 
til HfS/HOGG´s næste års sportsugear-
rangement i 2010.  
 
 
Med venlig hilsen 
f. HfS/HOGG  
 
Preben Juhl Rasmussen 
pressesekretær       

Ældste og en 
meget ung 

løber 
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BIL/MC/TRAILER 
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Deres leverandør af: Vinduer - Døre 
Tømmer, Eg, Lærk, Douglas samt tagarbejde 

www.Froerup-savvaerk.dk 

 

Støt vore 
annoncører 
de støtter os 

 



God sportsuge 2009 på Hesselager 
Stadion.  

 
HfS/HOGG´s  sportsuge  på  Hesselager 
Stadion, der i år blev afviklet for 31. år i 
træk, blev igen en  succes med et stort 
antal deltagere til de enkelte aktiviteter, 
samt et tilfredsstillende publikumsbesøg 
til at overvære mange af programpunkter-
ne.  
Derudover kan vi på ny glæde os over, at 
sportsugen blev afviklet med god stem-
ning og højt humør, og så blev sportsugen 
afviklet i dansk sommervejr, når det er 
bedst, måske lige bortset fra torsdag af-
ten, hvor der kom nogle heftige regnbyger 
under  afvikling  af  sponsorcykelløbet. 
Men alle ryttere tog det med godt humør, 
mens tilskuerne stod i læ ved Dan Bo 
Møbler.  

Mange tak til de mange frivillige 
hjælpere og de mange sponsorer. 
Sidst men ikke mindst skal der lyde en 
stor tak til de mange frivillige hjælpere, 
der har virket på den ene eller anden vis 
med at løse de mange opgaver, som sport-
sugen byder på. Derudover en stor tak til 
de mange sponsorer, der støttede os med 
gevinster til de to store gavebankospil, og 
til de mange sponsorer, der støttede os 
ved sponsorcykelløbet torsdag aften, hvor 
35 ryttere indkørte i alt 64.614  sponsor-
kroner til ungdomsarbejdet i HfS og 
HOGG, hvilket er ny rekord, efter sidste 
års resultat på godt 61.410 kr. 

Godt overstået 
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Alle klar! 



Alle dage åben 
fra kl. 7.00 
til kl.21.00 

   www.gudmeprivatslagteri.dk          Mail: johnf@nielsen.mail.dk 

Kolonial 
Frisk brød hver dag fra Thurø bageri 
Udlejning af videofilm 
 TIPS & LOTTO 
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Flot start på sportsugen med re-
kordstort deltagerantal på motions-
dagen. 
Sportsugen på Hesselager Stadion fik en 
meget flot start med afvikling af motions-
dagen, der i år blev afviklet for 16. gang 
og blev afviklet på en rigtig flot sommer-
dag med høj sol fra morgenstunden. 
 
Resultatliste på såvel motionsdag som 
sponsorcykelløb henvises til særskilte 
artikler, samt på hjemmesiden www.hfs-
motion.dk. 
 
 
 
 
 
Fodboldturneringer: 
I løbet af sportsugen afvikledes en senior-
fodboldturnering, hvor der deltog hold fra 
Tårup, Egebjerg, Thurø, SUB/Ullerslev, 
HOGG og Vindinge. HOGG´s herre seni-
or sejrede over SUB/Ullerslev med 5-0 og 
spillede uafgjort 1-1 mod Vindinge. Lør-
dag blev der spillet en opvisningskamp 
for et udvalgt hold mod FC Svendborgs 
U-19 mandskab, og her blev resultatet 2-1 
til  FC  Svendborg  efter  en  spændende 
kamp. HOGG´s kvinde senior vandt man-
dag aften over FC Nyborg med 5-2, og 
onsdag  besejrede  HOGG´s  old  boys 
Brændeskov med 4-2.  

Copa del Hesselager de Footbále 
HOGG´s nye seniortræner Nickolas Geert 
Jørgensen havde til i år udviklet en ny 
gadefodboldturnering, under overskriften 
gadefodbold på den fede måde. Turnerin-
gen blev afviklet fredag aften med delta-
gelse af 16 udklædte hold, og deltagerne 
fik virkelig en sjov aften, ligesom det trak 
et stort antal publikummer til. Turnerin-
gen havde mange muntre indslag under-
vejs, og dommerne var med til at give 
points ved stemning i kampen, sjove til-
tag, udklædning, mål, genialiteter og fair-
play m.v. Finalen vandtes efter en meget 
spændende dyst af Rosenvej over Lunde-
borg med 12-11. Sideløbende med afvik-
ledes for firmahold en 5-kamp turnering 
med  forskellige  spændende  discipliner. 
Her  sejrede Super Spar med finalesejr 
over Hesselager Grill- & Bodega. Men alt 
i alt en god aften og stor ros til Nickolas 
for udvikling af den nye turneringsform.     

Primus Motor for gadeturneringen 



Genvejen 9 
Revsøre 

5874 Hesselager 
tlf. 62 25 12 81 

 tlf.62 25 32 46        bil 23 61 71 46  
vimmer56@mail.dk      
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Mejerivej 14 

5874 Hesselager 
 
Tlf. 62 25 31 11  

 



Krocketturneringen 
er blevet en god tradition ved sportsugen 
med deltagelse af mange lokale spillere 
fra  HfS´s  krocketafdeling.  Turneringen 
blev afviklet med indledende kampe fre-
dag aften, og med spændende finalekam-
pe søndag eftermiddag. I finalekampene 
blev  vinderne  i  A-rækken:  Kirsten  og 
Gerhard Andersen. B-rækken vandtes af 
Ruth Christiansen og Gerda Larsen, mens 
C-rækken blev vundet af Laurits Hansen 
og Peter Maegaard. 

Krocketfinale 
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Mange bankospillere til 2 x rekla-
mebanko 
Tirsdag aften indtog ivrige og engagerede 
bankospillere festteltet og spillede om de 
mange flotte sponsorgevinster, skænket af 
mange forretninger og lokale erhvervsdri-
vende. 2. afdeling blev i år  afviklet lør-
dag eftermiddag. De to bankospil havde 
samlet i alt ca, 300 spillere, fordelt med 
143 tirsdag aften og 142 lørdag. En stor 
tak til de mange spillere, samt til de er-
hvervsdrivende for de mange flotte spon-
sorgevinster, samt ikke mindst til Hesse-
lager og Omegns Privat Radioklub for 
rigtig god hjælp med afviklingen.      

Hesselagerrevyen og Schmidt & Co. 
henrykkede publikum ved beboer-
festen 
Beboerfesten blev en rigtig stor oplevelse. 
I år deltog ca. 250 i fællesspisningen, og 
blev underholdt  med en rigtig  god og 
morsom Hesselagerrevy, flot gennemført 
af en meget engageret revygruppe, der 
udgør et rigtig godt hold anført af Laila 
Schmidt & Co.   
Aftenen sluttede med dans til det populæ-
re jyske band ”Schmidt” med forsangeren 
John, der påny  trak mange mennesker på 
dansegulvet og fik det til at svinge i teltet. 
 
Hæder og hyldest til to ledere.  
Ud over en flot revy og god musik var 
aftenens højdepunkt et besøg af forman-
den for  Fyns Boldspil  Union,  Thomas 
Bytoft, Thurø, der uddelte to hædersbe-
visninger. 
Laurits Hansen (der for nylig er fyldt 75 
år) fik FBU´s hæderspris, dels for 15 års 
arbejde som holdleder  for  HOGG´s 1. 
hold, og dels for sit arbejde for HfS, bl.a. 
som fast medhjælp ved sportsugen.    
Derudover blev Jeanette Jørgensen tildelt 
FBU´s sølvnål for sin indsats med 15 års 
lederarbejde i HOGG, hvor hun p.t. fun-
gerer som kasserer, samt som koordinator 
til FBU. Jeanette har ligeledes i en årræk-
ke virket som kasserer for sportsugeaf-
viklingen. De to ledere blev fortjent hyl-
det under velkomsten til festaftenen. 



Østergade 50
5874 Hesselager
Tlf. 62 25 16 33
www.danbo.dk
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Ring og aftal for 
afhentning 

Industrivænget 1 
 Hesselager 

tlf. 62 25 18 28 

www.lundeborgtrae.dk 
Robinie/Akacie : Naturplæle, hegnspæle, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. 
 

Egetræ : Lagertørt egetømmer til bindingsværk, tømmer, planker, brædder, terrassebrædder. 
 

Douglas/lærk: Tømmer, planker, brædder, terrassebrædder m.m. også evt. i 100 % kernetræ. 
 

Rundholter i lærketræ, Douglas, Egetræ og Robinie. Granrafter med bark. 
 

Tyske Douglasgulve - Norske fyrretræsgulve - Almuestafpaneler. 
 

Vinduer med linoliemaling 
 

Linolieprodukter fra Skovaard og Frydensberg , Trætjære, Ægte Falu Rödfarg,  



Jeanette og Laurits bliver hyldet af  Thomas Bytoft,  
formand for Fyns Boldspil Union 
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Afslutning søndag  
Søndagens program blev indledt med 
gratis morgenbrunch, hvor køkkenperso-
nalet havde været tidligt oppe for at for-
berede sild og pålægsbord. Ca. 150 deltog 
heri. Og samtidig med at brunchen blev 
serveret i festteltet, blev der budt velkom-
men til Kræmmermarkedet, hvor 35 
kræmmere fyldte træningsbanen og ud-
gjorde et meget flot skue på en søndag 
morgen. Ruth og Arne Hansen, Gudbjerg 
stod på ny for koordineringen af de man-
ge kræmmere. Om eftermiddagen var der 
masser af familieunderholdning med  flot 
gymnastikopvisning ved HfS´s børne- og 
juniorgymnaster, hvor der efterfølgende 
var mulighed for andre børn at springe 
med HfS, et tilbud som mange tog imod.  
På det ny stadion afvikledes finalerne i 
krocketturneringen. 
Straffesparkskonkurrencen vandtes af 
Pernille Pærgaard ved skud af Simon Hø-
yer. ”John & Aage” havde igen i år fået 
solgt mange skud især lørdag under fest-
aftenen.  

Og eftermiddagen sluttede med musikun-
derholdning ved Seniorværkstedet og ved 
offentliggørelse af den heldige nøglekas-
sevinder.  
 
Præcis kl. 16,00 kunne kræmmerne pakke 
sammen, og samtidig kunne 35-40 frivil-
lige hjælpere begynde oprydningen. Op-
rydningen blev afsluttet med et godt mål-
tid mad i klubhuset, tilberedt af Lizette 
Holmskov. Mandag formiddag kunne Ole 
Vagn og hans trofaste hjælpere, i praktisk 
udvalg færdiggøre oprydningen, så baner-
ne igen var klar til brug efter en god af-
viklet sportsuge 2009. 
 
Tak for i år til deltagere, publikum, 
sponsorer og hjælpere. 
Der skal lyde en stor tak til de mange 
aktive deltagere i årets sportsuge, og til 
publikum for fremmødet i ugens løb.  
Tusind tak til de lokale erhvervsdrivende 
for  rigtig  god  sponsoropbakning  med 
gaver til såvel motionsløb, reklameban-
kospil, og de kontante bidrag til  
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Tandsen. Tvedvej 79. Tlf. 62 21 50 10 
 

v/ Arne Petersen 
Purreskovvej 28 
5874 Hesselager 

Tlf. 62 25 38 38 
Mobil 20 21 80 90 

www.arnepetersen.dk 



sponsorcykelløbet.  
Se sponsorlister andetsteds i bladet. 
 
Sidst men ikke mindst skal der også lyde 
en stor tak til de mange frivillige hjælpe-
re, der har virket i ugens løb, med salg 
fra  diverse  boder  og  anden  praktisk 
hjælp, samt til Hjemmeværnet for deres 
virke ved afvikling af den store motions-
dag, ved sponsorcykelløbet og som parke-
ringsvagter ved fodboldkampen – uden 
den store frivillige indsats var det heller 
ikke muligt at køre et så stort arrange-
ment i Hesselager. Tak for godt samar-
bejde omkring planlægningen i styregrup-
pen. Det har igen været en spændende 
udfordring at være med ved afviklingen af 
sportsugen.    
 

Evalueringsmøde 
Som afslutning på sportsugen 2009 afhol-
des der evalueringsmøde i løbet af sep-
tember måned, og på mødet håber vi sam-
tidig at have et overblik over det økono-
miske resultat ved sportsugen. 
På gensyn til sportsugen 2010 i Hessela-
ger, og mon ikke det igen bliver i uge 31, 
selv om skoleferien nu er blevet rykket, 
således  at  skolerne først  starter  senere 
efter sommerferien. Vejret tilskynder det i 
hvert fald.  
 
På sportsugeudvalgets vegne 
Preben Juhl Rasmussen 
stævnesekretær       

Hvem pumper først 
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Østergade 8        Algade 34 
5874 Hesselager        5750 Ringe 
Tlf. 62 25 11 92        Tlf. 62 62 14 06 
 

E– mail:post@brudagersmedie.dk 
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HFS’ fane på tourné i Skotland 

Fredag d.10. juli drog Dungillie Pipe 
Band til Skotland for 5. gang. Formålet 
med turen var selvfølgelig at spille i Sæk-
kepibens hjemland, at opleve landet og 
ikke mindst at styrke sammenholdet i 
bandet med en god fælles oplevelse. Den-
ne gang skulle vi også den lange rejse til 
Orkney for at besøge vores venskabsband 
Kirkwall City Pipe Band, som i år fejrer 
90 års jubilæum. Derfor ville vi gerne 
vise flaget, og HFS var så venlige at udlå-
ne deres fane til formålet.    
Første sted fanen blev vist frem var ved 
Alva Highland Games, hvor vi spillede 
ved åbningsceremonien og senere for 
honoratiores.  Dagen efter spillede vi på 
torvet i Aberfeldy, som var den by vi boe-
de i de første dage.                                                                                                                              

 

Herefter gik turen til Orkney, hvor vi ons-
dag aften både lavede tattoo selv og spil-
lede sammen med Kirkwall City Pipe 
Band foran Sct. Magnus Cathedral. Hel-
digvis var vejret med os, solen skinnede 
og en let brise sørgede for at fanen folde-
de sig ud og kom til sin ret.             
I I Kirkwall spillede vi også på Highland 
Park Destilleri samt på havnen, hvor der 
var landgang for italienske turister fra en 
kæmpe luksusliner.        
Efter besøget på Orkney  tog vi til Glas-
gow, og vi  rundede  af med konkurrencer 
ved Loch Lomond Highland Games i 
Balloch, hvor vi sluttede på en tredje 
plads.  
Dungille Pipe Band takker for lån af 
fanen, og kvitterede med optræden ved 
Hesselager Sportsuge. Skulle nogen her-
efter have fået lyst at lære at spille sække-
pibe eller tromme, så mød op på Østre 
skole i Svendborg  onsdag d. 2. Septem-
ber kl. 19.00, hvor nye hold starter op. 
Med venlig hilsen 
Norma Jørgensen 



Dyrlæge Michael H. Wadstrøm 
  Skolevej 23, Hesselager 
  Tlf. 62252520, tlf. tid dagligt kl. 7.00-9.00 (Døgnvagt.) 
  Klinikken er åben man.—fre. kl. 12.00-17.00 
  Konsultation efter aftale. Salg af foder m.m. 
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 www.viggo-nielsen.dk 

   

 
A way of living

 
 
 
 

 
 

          Klintholmvej 49, 5874 Hesselager 
          Www.kjdesign.dk  - Mail:info@kjdesign.dk 

            
 
 
     
            Alt til dukkehus 
 
       Lækkert tøj til  kvinder 
 
        GaveetiklerBrugskunst 

   
Vi holder åbent: 
  
Torsdag 12-18   
 Lørdage 12-16      
      hele året.  
   
Udenfor dette åbent efter aftale 
       På tlf. 32503636     



Gymnastik 
Gymnastikudvalget: 
 
Helen Hansen  Formand 
Humlebjergvej 26 
5884 Gudme  62 25 30 27 
E-mail: hjgaldbjerg@mail.tele.dk 
 
Vicki Nellegaard 
Klintholmvej 38 
5874 Hesselager 62 25 19 7 
 
Birgit Christensen 
Skovvænget 36, Lundeborg 
5874 Hesselager 62 25 10 93 
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Opvisning til sportsugen 
Søndag d, 2. August gav sommer-
springholdet opvisning til sportsugen på 
Hesselager Stadion.  Vejret viste sig fra 
den bedste side. Gymnasterne kun havde 
trænet en enkelt gang om lørdagen, og det 
var godt at se hvor meget de kunne huske, 
selvom det var en hel sommerferie siden 
sidste træning. Opvisningen forløb uden 
skader, men et enkelt teknisk uheld med 
vores air-track betød en lidt hurtig æn-
dring i programmet.  Slangen sprang af, 
men det blev heldigvis ordnet med en 
hjælpende skruetrækker.  Det klarede 
gymnasterne i fin stil.  
 
Trods truende og mørke skyer, kunne 
vores Kom og spring med trække mange 
børn til springbanerne. For nogle børn var 
det første gang, de prøvede at hoppe på en 
air-track eller en trampolin, men med god 
hjælp eller måske en hånd at holde fast i 
bliver det sikkert ikke sidste gang! 

Selvom der er teknisk uheld, kan vi da 
godt stille op til fotografering  

 
 

Og her kommer så en rigtig  
solstråle-historie! 

Vi manglede en instruktør til de aller-
mindste gymnaster. Merete Vang havde 
meldt sig på banen men turde ikke binde 
sig for alle træningerne. Hun spurgte så 
rundt, om der var andre, der evt. kunne 
tænke sig at stå for en enkelt træning, og 
det var der faktisk. Der er nu 8 andre 
mødre, der bakker op om holdet - Det er 
mere overskueligt med børn i den alder 
kun at have ansvaret for en enkelt træ-
ning. Desuden arbejder vi på at få Laila 
Schmidt til at være gæsteinstruktør på 
holdet. Merete har sagt ja til at stå for 
registrering, girokort m.m. og I kan roligt 
møde op – ingen skal være nervøse for 
pludselig at blive påduttet at stå for en 
træning – der er heldigvis mange, der 
allerede har meldt sig☺ 



HfS Sportsnyt 
 

hfssportsnyt@mail.tele.dk 
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HOGG 

www.fshogg.dk 
 
Formand 
Grethe Cordua  29 91 38 31
   
Ole Vagn Jensen  20 43 01 20  
 
Kasserer 
Jeanette Jørgensen  62 28 14 15 

Badminton 
Badmintonudvalget: 
 
Kurt Ørnegaard Formand 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 
 
Birgitte Nielsen 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 

Folkedans 
Folkedansudvalget: 
 
Else Rasmussen Formand 
Boholtvej 20 
5874 Hesselager 62 25 18 94 
 
Karen Jensen  Kasserer 
Vædderen 3 
5700 Svendborg 62 20 86 03 
 
Anna-Lise Brohave Sekretær 
Bromarksvej 18, Ollerup 
5762 V. Skerninge 62 24 19 23  

Håndbold 
Håndboldudvalget: 
Susanne Pedersen Formand 
Purreskovvej 11 
5874 Hesselager  62 25 27 23  
 
  
Kurt Ørnegaard 
Buevej 21 
5874 Hesselager 62 25 23 87 

Vigtige datoer - sæt X i kalenderen: 
 
Uge 38 Sæsonstart for alle hold 
Uge 42 Efterårsferien ingen træning 
27. nov. -28. nov. Julesjov for drenge og 
pigeholdene med overnatning på  
Hesselager skole 
13. februar 2010  
Fastelavnsfest i Klubhuset    
uge 8 Vinterferie ingen træning        
14. marts 2010 GS Gudme stævne  
Vejstrup Ungdomsskole     
21. marts 2010 Lokalopvisning  
Hesselager skole       

Praktiske oplysninger: 
De første 3 træninger efter sæsonstart er 
åbne træninger på alle hold  
Kontingentet betales pr. giro eller bank-
overførsel. Girokort udleveres efter efter-
årsferien. 
Kontingent for hele sæsonen.:  
Børn: 200,00 kr. Ynglingepiger: 250,00 
kr. Motion for mænd og Quinder: 450,00 
kr.   
Motion med Helle indtil jul 200,00 kr. 
HUSK: Hvis en gymnast går på mere end 
et hold, betales der kun ½ kontingent for 
hold nr. 2 (gælder også hjælpetrænere) 



VEJUNDERFØRING 
Entreprenør og aut. Kloakmester 

Kurt Frandsen 
Ellerup Bygade 37, Gudbjerg 

62 25 19 75 

Kurt 40 16 30 31  Martin 40 33 80 39  

Åbningstider: 
Mandag  Lukket 
Tirsdag-Torsdag 10.00-17.00 
Fredag  10.00-18.00 
Lørdag  09.00-13.00 

v/ Vibeke Sundsgaard 
Langgade 15 – Hesselager, 62 25 35 36 

30 
Åbent alle daglig 08.00 - 19.00 

• Stort discountprogram 
• Bredt varesortiment 
• Vareudbringning 
• Håndkøbsudsalg 
• Pakke udlevering 
• Fotokopiering 
• Telefax 
• Videofilm udlejning 

Fra 1. januar 2009 

Tæt på dig og din hverdag 



 

 
Gerhard Andersen 
Buevej 14 
5874 Hesselager 62 25 18 13 
 
Svend Aa. Vistisen 
Kløvermarksvej 11 
5874 Hesselager 62 25 15 65 
 
Karl Aage Jensen (Kalle) 
Fruens Alle 10 
5874 Hesselager 21 76 16 36 

Krocket 
Krocketudvalget: 
 
 
Peder Pedersen Formand 
Tingstedet 6 
5874 Hesselager 62 25 16 03 
 
 

Krocketnyt siden sidst 
 
Den 17. juli blev der afholdt grillaften 
ved klubhuset, da vejrguderne havde 
meldt regn, spise vi i mødelokalet.  

Ruth og Hans Christian havde tændt op i 
grillen i garagen. Maden var god og stem-
ningen høj, så det blev en rigtig hyggeaf-
ten 
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A2 rækken: Kirsten og Gerhard Ander-
sen. 
B1 rækken: Arne Hansen og Svend Aage 
Vistisen. 
B2 rækken: Monika Jørgensen og Kaare 
Nordam 
C2 rækken: Gunnar Mikkelsen og Holger 
Christensen 
Der skal her lyde et stort tillykke til alle 4 
par, som går videre til Landsmesterska-
berne den 26. september i Rolfsted. 
 

Den 21. august får vi besøg af krock-
etvennerne fra Ølgod. Der er tilmeldt 20 
spillere fra Ølgod, og 25 fra Hesselager, 
vi håber på godt vejr og en rigtig god dag. 
 

Puv. 
Peder Pedersen 

I sportsugen blev der afviklet en minitur-
nering. Fredag aften blev der spillet pulje-
kampe, og vinderne herfra skulle spille 
finalekampe søndag eftermiddag. Vinder-
ne af finalen blev:  
A rækken: nr. 1 Kirsten og Gerhard An-
dersen, nr. 2 Tove Jacobsen og Ole Vagn 
Jensen. 
B rækken: nr. 1 Ruth Christiansen og 
Gerda Larsen, nr. 2 Frode Nielsen og 
Arne Pedersen 
C rækken: Laurits Hansen og Peder Pe-
dersen, nr. 2 Tove og Jørgen Jensen. 
 
Den 6. august blev finalekampene i Fyns-
mesterskaberne afviklet på Hesselager 
Stadion. Også i år var Hesselager godt 
repræsenteret, med hele 4 par som Fyns-
mestre. 

32 



33 

Mindeord over  
Arne Hansen, Hesselager.  

 
Arne Hansen, Hesselager, 77 år, er plud-
selig gået bort, torsdag den 3. september. 
Budskabet kom som et chok og blev mod-
taget med stor sorg i Arne´s store venne-
kreds i Hesselager-området. 
 
Arne drev i mange år med stor dygtighed 
gården ”Gravendal” på Stokkebækvej i 
Hesse  lager, sammen med sine forældre, 
som han også var en stor støtte for, i deres 
sidste år. 
Efter forældrenes død drev Arne selv går-
den, indtil han gik på pension. Arne fik et 
meget rigt otium, hvor han deltog i en 
masse ting, og han gik hurtigt i gang med 
nye tiltag, som f.eks. digital foto, EDB 
mm. 
 
Som bestyrelsesmedlem i HfS viste Arne 
en stor vilje til at gå foran i det frivillige 
arbejde. 
Selv om han var valgt ind for kroketafde-
lingen, var det hele foreningens virke han 
tog del i. 
Fast medhjælper ved papirindsamlinger. 
Vedligeholdelse af HfS´s klubhus og fod-
boldbaner tog han del i. Skulle der males, 
lægges klinker og udendørs fliser var Ar-
ne altid parat til at gå foran. 
 
Senest var han på ny en stor hjælp om-
kring de praktiske gøremål i forbindelse 
med afvikling af sportsugen i Hesselager 
her i begyndelsen af august. 
Til trods for sin høje alder var han også 
med til at cykle sponsorpenge ind til HfS 
og HOGG ved sponsorcykelløbet. 
Ved øvrige arrangementer som faste-
lavnsfester, folkefester og Nytårskoncer-
ter i Gudmehallerne har Arne virket for 
HfS dels med opstilling eller på opryd-
ningsholdet. 

 Ud over sit store virke for HfS har Arne i 
flere år været med i bestyrelsesarbejdet 
for Hesselager Sogns borgerforening, 
bl.a. med opsætning af flagallé, klargø-
ring af badebro ved Stokkebæk. 
 
For sit mangeårige store virke i forenings-
regi blev Arne indstillet til Gudmes Kul-
turpris af Hesselager fS, krocketaf-
delingen i HfS, og Hesselager Sogns Bor-
gerforening – og Arne modtog prisen i 
januar 2009 i forbindelse med afvikling af 
den seneste Nytårskoncert i Gudmehaller-
ne. 
 
Som aktiv dyrkede Arne med stor iver 
krocketspil på Hesselager Stadion fast tre 
gange ugentlig, deltog i stævner rundt 
omkring, ligesom han altid var klar til 
motionscykeltur med HfS vennerne tirs-
dag aften. 
 
Arne vil også blive husket som en meget 
energisk, hjælpsom og lunefuld person, 
altid med et smil på læben. 
Og i Hesselager og Omegn vil Arne efter-
lade et stort savn ikke mindst for sit store 
virke indenfor foreningsverdenen, men 
også hos de mange borgere, hvor han 
ordnede og passede haver med stor flid. 
 
Ved Arne´s bortgang har vi og det frivilli-
ge foreningsarbejde i Hesselagerområdet 
mistet en stor arbejdskraft og en rigtig 
god ven. Æret være Arne´s minde. 
 
 
for Hesselager fS 
Inge Marie Holmskov 
for HfS Krocketafdeling 
Peder Pedersen 
for Hesselager Sogns Borgerforening 
Alice Rasmussen  
for HfS Cykelmotionister 
Preben Juhl Rasmussen   



Skydning 
Skydeudvalget: 
Signe Langæble Formand  
Frederiksens Alle 4A 
5853 Ørbæk  51 23 31 51 
langaeble@hotmail.com 
 
Torben Aagaard 
Vormark Bygade 21 
5874 Hesselager 62 25 10 13 
 
Lars Jørgensen 
Søndergade 32 
5884 Gudme  62 25 22 44 

 
Christian Larsen  
Skovvej 6 
5892 Gudbjerg 51 35 88 92 
 
Erik Vogn 
Tingstedet 10 
5874 Hesselager 62 25 12 22 
 
Finn Langæble 
Lamdrupvej 30 
5853 Ørbæk  65 33 15 51 
 
René Vogn 
Gartnervænget 65 
5874 Hesselager 40 16 06 43 

Vi har opstart i uge 38 eller 39. 
Hold øje med lokalavisen. 
 
I sommerens løb har vi lysnet lidt op på 
skyttelokalet, så vi glæder os til at kunne 
vise det frem i den nye sæson. 
 
Alle skytter, nye som gamle, skal være 
hjertelig velkommen.:-) 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Signe Langæble. 
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En stor tak 
til alle forretninger og erhvervsdrivende, der var med  

til at støtte os ved sportsugen med gevinster til motionsdagen  
og reklamebanko samt beløb til sponsorcykelløbet. 

Samtidig en stor tak til publikum for god opbakning  
til aktiviteter og underholdning på Hesselager Stadion og til 

de mange hjælpere med afvikling af sportsugen 2009. 
  

Med venlig hilsen 
og på gensyn i 2010 

Hesselager fS / FS HOGG  

35 

Bankospilsponsorer  
 

Albani Bryggerierne A/S 
Amalie Vine 
Arne Petersen, Hesselager,  
anlægsgartner. 
Benny´s Autolakering 
BF OKS A/S, Hesselager 
BJ Data 
Blomstergalleriet, Hesselager  
v/Vibeke Sundsgaard 
Bowl’n’Fun, Svendborg 
Brudager Smedie v/Carsten Jørgensen 
Bøsøre Camping 
C.C. Jensen A/S 
C.J.C. Gruppen, Svendborg 
Christiansminde Minigolf 
Country-Home, Vormark. 
Cykelhandler Lars Printzlau 
Dagli´Brugsen, Gudbjerg 
Den Belgiske Ølmand 
Dukkehuset v/Kirsten Dons Hansen og 
John Hellberg 
Dyrlæge Michael Wadstrøm 
EDC Ejendomsmæglercenteret 
Ejendomshandler Erik Knudsen 
Ellerup Tømrerforretning 
Entreprenør Ejvind Frandsen, Gudme 
Expert-Tandsen ApS, Svendborg 
Fomo, Svendborg 
Frisørhuset v/Britta Christiansen 
Fruerskovgaard Maskinstation 
Frørup Andelskasse 
Fyns Amts Avis 

Østkysten/Gudme Avis 
Gudme Plug and Play 
Gudme VVS & Blik v/Erland Sejten 
H. Bering Jensen, Lundeborg 
Haribo 
Havgassen Kabys, Lundeborg 
Hesselager Apotek 
Hesselager Grill- og Bodega 
Hesselager Grill og Pizza Café 
Hesselager Møbellager 
Hesselager Smedie 
Højgårdens Auto 
Jacob Bindzus, Gudbjerg, tømrermester. 
Jensen´s Fisk og Vin 
Karin Johnson Modetøj 
Kim´s Snacks, Søndersø 
Klippehjørnet v/Vivian Lynge 
Kværndrup Andelskasse 
Langå Tryk 
Lundeborg Træ 
Majorgården, Oure 
Malermester Winnie Lissner Brask, Hes-
selager 
Malermester Flemming J, Skårup 
Mekaniker Ole Petersen, Hesselager 
Munk Pedersen, Hesselager. 
Murer- & Tømrerfirmaet Finn Clausen 
Murermester Carsten Andersen ApS 
Murermester Allan Bruhn, Gudbjerg 
Nordea, Gudbjerg 
Nybolig 
Nærkøb, Hesselager 
Oure/Vejstrup Andelskasse 
Oure Blomstersmedie 



Pakhuskælderen 
Polar Is 
Preben Rask, Hesselager, anlægsgartner 
RealMæglerne Sydfyn 
Revsøre Smedie og VVS 
Rynkeby 
Skårup Rengøring og Vinduespolering 
Skræps Vognmandsforretning  
af 1927 A/S 
Spar, Gudme 
Sporten, Svendborg 
Super Spar, Hesselager 
Svendborg Sparekasse 
Sydfyns El-Service 
Sæderups Auto, Gudme 
Toms 
Tøjsmose Tømrerforretning 
Vormark Forsamlingshus`s Venner. 
Ørbæk Trælast 
Aagaards trailersalg v/Bjarne Aaby 
  
I alt 81 sponsorer 
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Sponsorcykelløb 2009 Hesselager sportsuge

Advokatfirmaet Michael Jensen
All-round Service v/Per Ulrik Jørgensen
AN-bilerne hans Hagskov A/S
Anette og Jørgen Clausen
Anja og Lars, Hess
Anlægsgartner Preben Rask
Annelise og Helge Nielsen
Beauty by Nature
Bennys Autolakering
Bent Riber
Berit Dam Hansen
BF-Oks
Birgit Petersen
Birkholm VVS 
Birte Hansen
Blikkenslagerne Aps
Brdr. Hansen Sallingelunde ApS
Brian Data Teknik

Bækkelundgård I/S
Bøsøre Strand Feriepark ApS
Carglass
Carsten Stampe
CykelPetersen
Dagli' Brugsen Gudbjerg
Danbo Møbler
Danielsen Kød
Dansk Autohjælp A/S 
Dyrlæge Michael Wadstrøm
Eddie Nielsen
Egon Jensen
Ejnar Andersen, Hess
Ejvind Frandsen
Elin Sandgaard
Ellerup Tømrerforretning
Erik Knudsen Ejendomshandel
Expert Svendborg
F.K. Byggematerialer, Stark, Odense 
Familien Hansen
Farve X-perten 
Fitness dk
Fomo
Frede Hansen, Hesselager
Fruerskovgård Maskinstation I/S
Frugtavler Ann Stengård
Frørup Andelskasse
Fyns Amts Avis
Galvano ApS
Gerner Hansen
Gl. Sunds Planteskole
Gl. Tangegård
Grethe Cordua
Gudme Privatslagteri ApS
Gudme VVS & Blik ApS
Gustav Thrane Nielsen
Hans  Aage Eskildsen
Hans Pærgaard
Hans-Chr. Schaumann Transport A/S
Havecentret Den Grønne Oase
Helge og Fie Øksendrup
Helge Taxi
Helle og Holger Andreasen
Henning Nøhr Andersen



Henrik Dyhr
Hesselager Apotek
Hesselager Autoværksted
Hesselager Grill & Bodega
Hesselager Hotel
Hesselager Smedie & VVS 
Hesselagergård udlejning
Hesselagergård
Hjelholt Uldspinderi ApS
HP-træpiller Viggo Nielsen ApS
Humlebyg v/Verner Hansen
Hvenemose Maskinstation
Højgårdens auto 
Højlund Mølle
Højlundsgaard maskinstation 
Inger Jensen
Inger Juhl Rasmussen
Ingrid & Aksel Hansen, Hess
Intersport Svendborg
J. Dyhr A/S
Jan Olsen, Hess
Jesper Jørgensen
Jesper Sørensen
Jimmys Garage
JM Service
John Pedersen
Johs. Sørensen & Sønner Århus A/S
Jørgen Matthiesen
Jørgen Rasmussen
Karen & Erland Nielsen
Karin Buus og Torben Ågaard 
Karin Johnson Modetøj
Keld Madsen
Kirsten Frandsen
Klinik for Fysioterapi v/Jørgen Dalgaard
Klippehjørnet
Krocketspillerne Hesselager
Kurt Frandsen og Søn
Købmand Bodil Petersen
Lakkendrup Planteskole
Langå Tryk
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Lars Ammitsbøll
Lars Ilver
Lars Printzlau

Lene og Birger Sand's køreskole
Lille prinsen Bodegaen
Litten Schmidt Nielsen
Lone Steenberg
LR-Partner Horup Sundstrøm
Lundeborg Klinikken v/Trine Koustrup 
Lundeborg Strand Camping
Lundeborg Træ v/Christian Bidstrup
Lægerne i Hesselager 
M.B. Montage
Majorgården oure
Malermester Fl. Jønsson
Massageterapeut Britta Hansen
Mikkel Nielsen
MJ Transportservice, v/Martin Jacobsen
Munk Petersen
Murermester Allan Bruhn ApS
Murermester Carsten Andersen ApS
Mælkeprod. Henrik H. Terkelsen
N. Kjær Bilcentret A/S
N.Ørskov Christensen A/S 
NG-Games
Nordea Gudbjerg
Nærkøb Hesselager
OGIF
Ole Jensen Byvej 55 5892 Gudbjerg
Oure-Vejstrup Andelskasse
Piskerne 
Preben Juhl Rasmussen
Qvarfotts Brolægning
Resolux ApS
Restaurant havgassens Kabys
Restaurant Pakhuskælderen
Saint-Gobain Weber A/S
Salon Claire
Sigmatic v/Simon Høyer
Skolerne i Oure
Strandhauge Kran og Container
Stutteri Nygaard
Super Spar Hesselager
Susanne og Karsten
Svend Aage Vistisen



Svendborg Brakes
Svendborg Sparekasse
Sydfyns El Service
Sæderup Auto
Team Easy On
Tina Salonen
Toni Hansen
Tømrermester Jacob Bindzus
Vanda Jørgensen
Vejstrup Blik - VVS A/S
Vikarmanden.dk, lennart Hansen
Wichmann Optik
Ørbæk trælast Stark
Østfyns Haveservice v/Claus Foli
Aagaardens Trailersalg

Stor tak til alle vores sponsorer
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Øvrige sponsorer 
 
Annoncesponsor: 
Svendborg Sparekasse 
 
Motionsdagsponsorer: 
Albani Bryggerierne 
Fitness DK, Svendborg 
Fyns Amts Avis 
Intersport Svendborg 
Road Bike Shop 
Sporten Svendborg 
Svendborg Sparekasse 
 
Morgenmadsponsor: 
BF OKS 
Nærkøb, Hesselager 
Super Spar, Hesselager 
 
Lykkekassesponsor: 
Super Spar, Hesselager 
 
El-sponsor: 
Sydfyns El-Service 
 
Køkkenteltsponsor: 
Jelle-Bo Udlejning 
 
Pladssponsor: 
Skræp Vognmandsforretning  
af 1927, A/S. 
 
Kontrol- og vagtposter: 
En stor tak for hjælpen til Det lokale 
Hjemmeværnskompagni.. 

Thomas kørte godt og mange pen-
ge hjem 



39 



40 

Formanden var der ikke!! 
 

Ved Torvedagen blev vinderen af  køb-
mandskurven , der var udloddet af Super 
spar i forbindelsen med behovsanalysen 
til Hesselager-projektet. 
 

Den heldige var netop formanden for 
HfS, Inge Marie Holmskov.  Hun var 
taget hjem for at tage festtøj på til bryllup 
i Hesselager kirke, hvor 2 af HfS store 
støtter blev viet. Pia Ørnegaard som har 
været medlem nærmest fra hun kunne gå, 
gymnastik, håndbold og fra ung revyspil-
ler. Netop her fandt hun sin mand Morten 
Vinding, der også er blevet fast medlem 
af revyholdet, han mestrer nærmest alt på 
instrumenter og sang. 
 

Gevinsten består af lutter gode sager, og 
det gav lange arme at bære af sted med 
den. 



Hesselager-projektet var med på Torvedagen d. 15. august 
Lørdag morgen – klokken er knap 7.30, og regnen siler stille ned.  
Umiddelbart lyder det ikke som de bedste betingelser for en torvedag men – men – men!  
Der var opklaring på vej. Harresøe-bilen blev parkeret med lidt forsinkelse, haveparasol-
len bliver slået op, og så var vi klar. Mange fik en snak med os om projektet og besøgte 
konsulent Karl Andreassen i hans specielle bil, hvor han tegnede og fortalte om tankerne 
og ideen bag passiv-house.  
Desuden var der mange, der benyttede sig af den sidste mulighed for at aflevere skemaet 
vedr. behovsanalysen, og deltage i lodtrækningen om den flotte købmandskurv skænket 
af Super Spar.  
 
Vi har fået mange og positive reaktioner på skemaet, der er med til at belyse, hvordan 
stemningen er for et sådant projekt. Fra Projekt-gruppen skal der lyde en stor tak til alle 
krocket-spillerne, der hjalp med uddelingen af behovsanalyse-skemaet tidligere på som-
meren.  

På Projekt-gruppens vegne 
Helen M. Hansen 

41 



Næste blad udkommer  
ca.  15. december 2009 

 

Deadline  
15. november 2009 

 Papirindsamling!! 
 

3. oktober 2009 
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Sussie og Jimmy 
Skolevej 2 
Hesselager 
Tlf. 62 25 30 83 

Åben  kl. 11.00 - 22.00 
Fredag kl. 11.00 - 24.00 
Lørdag kl. 11.00 - 24.00 
Søndag kl. 11.00 - 22.00 

Tirsdag lukket 

 
 

• Kopiering af festsange (sort/hvid og farve). 
• Trykning af klub– og foreningsblade og brochurer, også i farvetryk. 
• Trykning af faktura med 2, 3 eller 4 gennemslag. 
• Kopiering og scanning op til A3 format, både sort/hvid og farve. 
• Kuverter med tryk. 
• Salg af telegrammer, tegnet af lokal kunstner. 

TLF. 62 25 17 43 
FAX. 62 25 13 43 

 

E-MAIL: LANGAATRYK@MAIL.DK 
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